
`4,  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

Praça São Francisco, S/N 
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  
salitre@salitre.ce.gov.br  

PROPOSTA CONSOLIDADA 

allinallell~1111~1111110 	 1111111~1 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



t. 

md."•.."'"."1 Vit.( lein"'.^-,  

CÕPERGA 
CNPJ: 63.560.00710001-88 
Rua dos Carins,109. Centro Sarbelha — CE 
Fone/Fax: (88) 3532-1100 
E-mail: coperga@hotmail.com  

PROPOSTA DE PREÇO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.01.04.02PMS 

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos materiais, objetos da presente 
licitação,Pregão na forma eletrônica n° 2023.01.04.02PMS acatando todas as estipulações 
consignadas no respectivo Edital e seus anexos. 

RAZÃO SOCIAL: COPERGA GOMERCIAI: DE GÁS PEREIRA DE MORAIS LIDA 

CNPJ: 63.560.007.0001/88 

ENDEREÇO: RUA DOS CARRIS, 109, CENTRO BARBALHA-CE 

TELEFONE: (88) 3532-1100 

CONTA CORRENTE: 14.882-2 BANCO: BANCO DO BRASIL. AGÊNCIA: 1024-3 

E-MAIL: 	er2a,rhotmail.com  

NOME: JOSE ROBERTO PEREIRA DE MORAIS 

CARGO: DIRETOR ADMINISTRATIVO 

CPF: 458.584.544-53 

R(3/ ÓRGÃO EMISSOR: 2997322 SSP PE 

Objeto; Contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de gás liquefeito de petróleo, para atender 
as necessidades das diversas secretarias do Município de Salitre/CE. 

beto ; 	 Especificação 	 Unid. 	Qtde. Marca Valor unitário Valor Total 
01

; 
Gas liquefeito de petróleo - Gl.1) - hotijão com 13 kg. BTJ 1.642 N0I3 RS RS 

106,00 174.052,00 
13KG 

RS 
Total: 174.052,00 

Valor Total da Proposta: RS 174.052,00 (Cento e Setenta e Quatro Mil e Cinquenta e Dois Reais). 

Coperga - Comercial de Gás Pereira de Morais Ldta, Rua dos Cariris, 109, Centro - Barbalha/CE - CN. • .560.0070001-88 
FONE: (88) 3532-1100 

Cl,  



• 
(23' r5 'pr.* • 7  " 

r ., 
CONDIÇÕES GERAIS 

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA 

De acordo com o especificado no Anexo 1, deste Edital. 

Obs: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos 
sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e 
deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. 

Validade da Proposta: 90 (Noventa dias) contados a partir da data da sessão pública do Pregão. 

Barbalha-CE, 25/01 /2023. 

JOS ROBERT PEREIRA DE MORAIS 
DIRETOR ADMINISTRATIVO 

CPF: 458.584.544-53 

63560007/0001-88 
weEGGA COAERCIAL Gt GAS PERORA 

DE MORAIS I. IDA 

P# • * o•a 	 0$ 

tges - c  t  13.11111111 

saalsaaa.•aa 	4 

Coperga — Comercial de Gás Pereira de Morais Ldta, Rua dos Carieis, 109, Centro —RarbalhajCE — 	63.560.007/0001-88 

FONE: (88) 3532-1100 


